
令和３年３月 

お客様各位 

 

価格改定について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社商品をご愛顧

頂き、誠にありがとうございます。 

 さてこの度、下記商品につきまして、価格を改定する運びとなりました。 

つきましては、表記日程発送分より改訂をいたします。お手数をおかけしますが、下記

内容をご確認ほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

価格改定商品 令和３年６月１日発送分より適用 

  商品名 規格 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 

三善 

カットスポンジ 
３つ切 500 650 

６つ切 500 650 

エバーソフト 
Ｍ 450 600 

Ｌ 700 800 

※令和３年５月３１日発送分まで旧価格にて発送いたします。 

以上 

 

 

 


